



## INGREDIENTS:

Grapes, Sucrose,  
antioxidants,preservatives and allergens: (**potassium metabisulfite**),acid regulators: citric acid,  
stabilizing agents: gum arabic, potassium polyaspartate,  
gas: packed in a protective atmosphere.

<b>NUTRITION FACTS</b>	
Average values per 100 ml of product	
	<b>100ml</b>
Energy	320Kj / 76 Kcal
Fats	0 g
-of which saturated fats	0 g
Carbohydrate	1 g
-of which sugars	1 g
Proteins	0 g
Salt	0 g

